
Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/105/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  4 w  związku  z art.  61  ust.2  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  –  o samorządzie 
gminnym  (tj.  Dz.U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami),w  związku  z art.  89  ust.1  pkt 
2,art.211, art.212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ­o finansach publicznych ( Dz.U z 2009 
roku  Nr  157  poz.1240  z późniejszymi  zmianami) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 165.563 Zł 

2) Dokonuje się przeniesienia planu dochodów między paragrafami w wysokości 103 Zł 

3) Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 542.045Zł 

5) Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  między  rozdziałami  i paragrafami  klasyfikacji  budżetowej 
w wysokości 37.915 Zł 

6) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały 

2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2011 rok wynosi: 

1) Dochody kwota 52.442.456 Zł 

Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota 20.633.850 Zł 

b) Dochody bieżące kwota 31.808.606 Zł 

2) Wydatki kwota 66.353.649 Zł 

a) Wydatki majątkowe kwota 35.219.915 Zł 

b) Wydatki bieżące kwota 31.133.734 Zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 13.911.193Zł na skutek zwiększenia o kwotę 376.482 Zł 

2. Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  Gminy  będą  przychody  pochodzące  z tytułu  wolnych  środków 
finansowych w kwocie 376.482 Zł 

3. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości14.715.799 Zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje  się  zmian  w wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  2011  rok  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do 
uchwały 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody 
1.  Dział  600  rozdział  60016  kwota  80.000  Zł 
a)  dotacja  z Urzędu  Marszałkowskiego  na  remont  drogi  gruntowej  w 
Wierzchucinie  działka  nr694/1 
2.  Dział  700  rozdział  70005  kwota  2.313  Zł 
a)  Darowizna  z Nadleśnictwa  Wejherowo  dla  sołectwa  Tyłowo  kwota  1.313  Zł 
b)  Wpłata  OSP  Tyłowo  z przeznaczeniem  na  rozbudowę  świetlicy  kwota  1.000  Zł 
3.  Dział  754  rozdział  75412  kwota  7.500  Zł 
a)  Wpłata  Nadleśnictwa  Choczewo  na  zakup  samochodu  dla  OSP  Białogóra  kwota  500  Zł 
b)  Wpłaty  sponsorów  na  zakup  samochodu  dla  OSP  Białogóra  kwota  2.000  Zł 
c)  Wpłata  OSP  Białogóra  na  zakup  samochodu  kwota  5.000  Zł 
4.  Dział  852  rozdział  85212 
a) Przeniesienie planu dochodów z paragrafu 0920 – pozostałe odsetki do paragrafu 0900 – odsetki od płatności 
wykorzystanych  niezgodnie  z przeznaczeniem  kwota  103  Zł  5.  Dział  921  rozdział  92105  kwota  73.350  Zł 
a)  PGE  Warszawa  na  organizację  Dni  Krokowej  kwota  49.200  Zł 
b)  SGB  Poznań  na  organizację  Dni  Krokowej  kwota  2.000  Zł 
c) BS Krokowa na organizację Dni Krokowej  kwota  3.000 Zł  d) PGNiG Zielona Góra na organizacje Dożynek 
Gminnych  kwota  6.150  Zł 
e)  PGNi  G  Warszawa  na  organizacje  Dożynek  Gminnych  kwota  6.150  Zł 
f)  GEN  GAZ  na  organizacje  Dożynek  Gminnych  kwota  6.150  Zł 
g)  Wpłata  Nadleśnictwa  Choczewo  dla  Sołectwa  Białogóra  kwota  300  Zł 
h)  Wpłata  BS  Krokowa  dla  Sołectwa  Odargowo  kwota  400  Zł 
6.  Dział  926  rozdział  92605  kwota  2.400  Zł 
a)  Wpłata  Sołectwa  Odargowo  na  urządzenie  placu  zabaw  dla  dzieci 
Wydatki 
1.  Dział  600  rozdział  60016  kwota  217.882  Zł 
a) Wykonanie dwóch przepustów drogowych na działce nr 110/2 w miejscowości Karwieńskie Błoto Drugie kwota 
19.680  Zł 
b)  Zmniejszenie  wydatków  na  realizację  zadania  „  Dokończenie  budowy  chodników,  dróg  i parkingu 
w Wierzchucinie”  kwota  20.000  Zł 
c)  Remont  na  remont  drogi  gruntowej  w Wierzchucinie  działka  nr  694/1  kwota  160.000  Zł 
d)  Remont  ulicy  Topolowej  wraz  z odwodnieniem  w Dębkach  kwota  24.000  Zł 
e)  Remont  nawierzchni  drogi  ciągu  pieszo­  jezdnego  w Krokowej  kwota  1.180  Zł 
f)  Remont  chodnika  przy  drodze  powiatowej  w Odargowie  kwota  13.022  Zł 
g)  Pomoc  finansowa  dla  Miasta  Wejherowo  kwota  20.000  Zł 
2.  Dział  700  rozdział  70005  kwota  62.313  Zł 
a)  Uporządkowanie  terenu  i prace  remontowe  na  działce  nr  90/2  w Wierzchucinie  kwota  30.000  Zł 
b)  Dokończenie  i wyposażenie  świetlicy  wiejskiej  w Tyłowie  kwota  32.313  Zł 
3  Dział  750  rozdział  75023  kwota  35.000  Zł 
a)  Zakup  wyposażenia  kwota  15.000  Zł 
b)  Opłaty  za  zużycie  gazu  kwota  20.000  Zł 
3.  Dział  750  rozdział  75095  kwota  10.000  Zł 
a)  Zakup  nagród  za  wpłaty  z opłaty  miejscowej 
4.  Dział  754  rozdział  75412  kwota  24.000  Zł 
a)  Zakup  materiałów  i wymiana  wrót  garażowych  w OSP  Wierzchucino  kwota  9.000  Zł 
b)  Zakup  samochodu  dla  OSP  Białogóra  kwota  15.000  Zł 
5.  Dział  801  rozdział  80101  kwota  38.000  Zł 
a)  Wymiana  drzwi  w Szkole  Podstawowej  w Krokowej  kwota  31.000  Zł 
b)  Wykonanie  fundamentu  ogrodzenia  przy  Szkole  Podstawowej  w Żarnowcu  kwota  7.000  Zł 
6.  Dział  852  rozdział  85214  kwota  37.148  Zł 
a)  Zmniejszenie  wydatków  z pomocy  społecznej  z przeznaczeniem  na  realizację  zadania  „  Podejmę  nowe 
wyzwanie  –  idę  do  pracy” 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 2

7.  Dział  853  rozdział  85395  kwota  37.148  Zł 
a)  Wydatki  na  realizację  zadania  „  Podejmę  nowe  wyzwanie  –  idę  do  pracy” 
b) W dziale  tym dokonano przeniesień między paragrafami w wysokości 767 Zł na realizację zadania „ Podejmę 
nowe  wyzwanie  –  idę  do  pracy” 
8.  Dział  900  rozdział  90015  kwota  16.100  Zł 
a)  Remont  oświetlenia  ulicznego  w Białogórze 
9.  Dział  921  rozdział  92105  kwota  103.350  Zł 
a)  środki  dla  sołectwa  Białogóra  na  organizację  festynu  kwota  300  Zł 
b)  środki  dla  sołectwa  Odargowa  na  wyjazd  dzieci  na  wycieczkę  do  Łeby  kwota  400  Zł 
c)  Organizacja  „  DNI  KROKOWEJ  „  kwota  54.200  Zł 
d)  Organizacja  „Dożynek  gminnych”  kwota  48.450  Zł  10.  Dział  926  rozdział  92601  kwota  8.000  Zł 
a)  Zagospodarowanie  terenu  wokół  boisk  w miejscowościach  Dębki  i Lubocino 
11.  Dział  926  rozdział  92605  kwota  27.400  Zł 
a)  Nauka  pływania  dla  dzieci  kwota  10.000  Zł 
b)  Wpłata  sołectwa  Odargowo  na  organizację  placu  zabaw  kwota  2.400  Zł 
c) Wykonanie zasilania elektroenergetycznego na boisku wiejskim w Żarnowcu kwota 15.000 Zł 
 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/105/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 31.08.2011 

   Plan dochodów    

   Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie 

   600        Transport i łączność  2 614 
301,00 

80 
000,00 

2 694 
301,00 

      60016     Drogi publiczne gminne  5 
000,00 

80 
000,00 

85 
000,00 

  
      6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00  80 
000,00 

80 
000,00 

   700        Gospodarka mieszkaniowa  3 525 
335,00 2 313,00 

3 527 
648,00 

      70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 525 
335,00 2 313,00 

3 527 
648,00 

         0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00 1 313,00 1 313,00 

  
      6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 1 000,00 1 000,00 

   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 7 500,00 7 500,00 

      75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00 7 500,00 7 500,00 

         0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  500,00  500,00 

  
      6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 7 000,00 7 000,00 

   852        Pomoc społeczna  4 610 
967,00  0,00  4 610 

967,00 

      85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 040 
377,00  0,00  4 040 

377,00 

  
      0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

12,00  103,00  115,00 

         0920  Pozostałe odsetki  103,00  ­ 103,00  0,00 

   921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  73 
350,00 

73 
350,00 

      92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  73 
350,00 

73 
350,00 

         0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00 3 300,00 3 300,00 

         0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  70  70 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 3

050,00  050,00 

   926        Kultura fizyczna  663 
027,00 2 400,00 

665 
427,00 

      92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 2 400,00 2 400,00 

  

  

     
Strona 1 

  
BeSTia    

     

  

         0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00 2 400,00 2 400,00 

        

   Razem:  52 276 
893,00 

165 
563,00 

52 442 
456,00 

  

  

  

     
Strona 2 

  
BeSTia    

     
 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/105/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 31.08.2011 

   Plan wydatków    

   Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie 

   600        Transport i łączność  4 683 
813,00 

217 
882,00 

4 901 
695,00 

      60016     Drogi publiczne gminne  1 974 
512,00 

217 
882,00 

2 192 
394,00 

         4270  Zakup usług remontowych  312 
000,00 

19 
680,00 

331 
680,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 368 
512,00 

178 
202,00 

1 546 
714,00 

  
      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00  20 
000,00 

20 
000,00 

   700        Gospodarka mieszkaniowa  1 473 
742,00 

62 
313,00 

1 536 
055,00 

      70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 473 
742,00 

62 
313,00 

1 536 
055,00 

         4270  Zakup usług remontowych  114 
600,00 

30 
000,00 

144 
600,00 

         6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  34 
557,00 

32 
313,00 

66 
870,00 

   750        Administracja publiczna  4 204 
006,00 

45 
000,00 

4 249 
006,00 

      75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 500 
115,00 

35 
000,00 

3 535 
115,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  180 
250,00 

15 
000,00 

195 
250,00 

         4260  Zakup energii  70 
000,00 

20 
000,00 

90 
000,00 

      75095     Pozostała działalność  183 
504,00 

10 
000,00 

193 
504,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 
700,00 

10 
000,00 

29 
700,00 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 4

   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  979 
638,00 

24 
000,00 

1 003 
638,00 

      75412     Ochotnicze straże pożarne  950 
438,00 

24 
000,00 

974 
438,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  111 
000,00 3 000,00 

114 
000,00 

         4270  Zakup usług remontowych  44 
500,00 6 000,00 

50 
500,00 

         6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 
000,00 

15 
000,00 

45 
000,00 

   801        Oświata i wychowanie  18 009 
717,00 

38 
000,00 

18 047 
717,00 

      80101     Szkoły podstawowe  12 665 
980,00 

38 
000,00 

12 703 
980,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  999 
050,00 

38 
000,00 

1 037 
050,00 

   852        Pomoc społeczna  6 213 
169,00 

­ 37 
148,00 

6 176 
021,00 

      85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  366 
000,00 

­ 37 
148,00 

328 
852,00 

  

     
Strona 1 

  
BeSTia       

     

  

         3110  Świadczenia społeczne  366 
000,00 

­ 37 
148,00 

328 
852,00 

   853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  845 
873,00 

37 
148,00 

883 
021,00 

      85395     Pozostała działalność  845 
873,00 

37 
148,00 

883 
021,00 

         3119  Świadczenia społeczne  0,00  37 
148,00 

37 
148,00 

         4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 
370,00  15,00 4 385,00 

         4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  270,00  1,00  271,00 

         4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  33 
716,00  ­ 15,00  33 

701,00 

         4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 
334,00  ­ 1,00 3 333,00 

         4177  Wynagrodzenia bezosobowe  335 
082,00  518,00  335 

600,00 

         4179  Wynagrodzenia bezosobowe  86 
143,00  32,00  86 

175,00 

         4217  Zakup materiałów i wyposażenia  14 
948,00  93,00  15 

041,00 

         4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
953,00  6,00 1 959,00 

         4307  Zakup usług pozostałych  153 
089,00  ­ 707,00 

152 
382,00 

         4309  Zakup usług pozostałych  11 
719,00  ­ 44,00  11 

675,00 

         4437  Różne opłaty i składki  0,00  96,00  96,00 

         4439  Różne opłaty i składki  0,00  6,00  6,00 

   900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 122 
440,00 

16 
100,00 

2 138 
540,00 

      90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  961 
269,00 

16 
100,00 

977 
369,00 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 5

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  151 
269,00 

16 
100,00 

167 
369,00 

   921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  889 
149,00 

103 
350,00 

992 
499,00 

      92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  445 
285,00 

103 
350,00 

548 
635,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  107 
792,00  300,00  108 

092,00 

         4300  Zakup usług pozostałych  187 
023,00 

103 
050,00 

290 
073,00 

   926        Kultura fizyczna  880 
799,00 

35 
400,00 

916 
199,00 

      92601     Obiekty sportowe  638 
884,00 8 000,00 

646 
884,00 

         6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  294 
106,00 8 000,00 

302 
106,00 

      92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  241 
915,00 

27 
400,00 

269 
315,00 

         4300  Zakup usług pozostałych  56 
220,00 

10 
000,00 

66 
220,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  107 
431,00 

17 
400,00 

124 
831,00 

  

  

     
Strona 2 

  
BeSTia       

     

  

        

   Razem:  65 811 
604,00 

542 
045,00 

66 353 
649,00 

  

  

  

     
Strona 3 

  
BeSTia       

     
 
załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/105/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 31.08.2011 
   Przychody 
  
   Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie    

   950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy  1 451 513,00  376 482,00  1 827 995,00   

      0,00  0,00  0,00   

   952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  12 887 804,00  0,00  12 887 804,00   

   955  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  0,00  0,00  0,00   
  

  
Razem: 

14339317,0000 
Razem: 

376482,0000 
Razem: 

14715799,0000   
 
załącznik nr 
4 do Uchwały 
Rady Gminy 
Krokowa nr 
XII/105/2011                                                                                                                                  



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 6

z dnia 
31.08.2011 

Projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności                                                                                                       
                                                                                                                                   

Data  Źródło 
finansowania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan 
uchwalony 

Wydatki 
poniesione 
do 2005r. 

Wydatki 
poniesione 
w 2006r. 

     
                                                                                         

zmiany  Plan po 
zmianach 

Lp.  Nazwa 
zadania/projektu 

Jednostka 
realizująca 

rozpoczęcia  zakończenia  dział/rozdział        WARTOŚĆ 
kwalifikowana    

Wartość 
niekwalifikowana                                                                                           

1 

Program 
operacyjny Kapitał 
ludzki 
"Poziomkowa 
akademia ­ 
utworzenie 
punktów 
przedszkolnych 
w Gminie 
Krokowa 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2009  2011  środki 
z budżetu UE  853­85395  242 986,00             

                                                                                         

0,00  242 986,00 

               wkład 
krajowy  853­85395  42 880,00                                                                                                        0,00  42 880,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     285 866,00                                                                                                        0,00  285 866,00 

2 

Program 
operacyjny Kapitał 
Ludzki"Nauka dziś 
­ lepsze 
jutro.Dodatkowe 
zajęcia 
pozalekcyjne dla 
gimnazjalistów 
z gminy Krokowa 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2009     środki 
z budżetu UE  853­85395  158 475,00             

                                                                                         

0,00  158 475,00 

               wkład 
krajowy  853­85395  27 967,00                                                                                                        0,00  27 967,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     186 442,00                                                                                                        0,00  186 442,00 

3 

budowa drogi 
dojazdowej do 
przystani rybackiej 
wraz z obiektem 
obsługi przystani 
w miejscowości 
Dębki 

   2007  2012  środki 
z budżetu UE  600­60041  2 570 000,00             

                                                                                         

0,00  2 570 000,00 

               wkład 
krajowy  600­60041  0,00                                                                                                        0,00  0,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     2 570 000,00                                                                                                        0,00  2 570 000,00 

4. 

Program rozwoju 
obszarów 
wiejskich na lata 
2007­2013 " 
Wzmocnienie 
potencjału 
infrastruktury 
rekreacyjno­ 
sportowej na 
terenie gminy 
Krokowa porzez 
budowę dwóch 
boisk 
wielofunkcyjnych 
w miejscowości 
Lubocino i Dębki" 

         środki 
z budżetu UE  926­92601  260 978,00             

                                                                                         

0,00  260 978,00 

               wkład  926­92601  294 106,00                                                                                                        8 000,00  302 106,00 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 7

krajowy 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     555 084,00                                                                                                        8 000,00  563 084,00 

5. 

Dokończenie 
procesu budowy 
sieci kanalizacji 
sanitarnej 
w Aglomeracji 
Żarnowiec­
Budowa sieci 
wodociągowych 
w Gminie 
Krokowa ­ 
realizacja 
w ramach RPO 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2008  2011  środki 
z budżetu UE  010­01010  6 709 604,00             

                                                                                         

0,00  6 709 604,00 

               wkład 
krajowy  010­01010  7 159 328,00                                                                                                        0,00  7 159 328,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     13 868 932,00                                                                                                        0,00  13 868 932,00 

6 

budowa 
grupowego ujęcia 
wody oraz stacji 
uzdatniania wody, 
sieci kanalizacyjnej 
wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą 
w miejscowości 
Minkowice 
Krokowa 
w ramamch PROW 

         środki 
z budżetu UE  010­01010  2 089 060,00             

                                                                                         

0,00  2 089 060,00 

               wkład 
krajowy  010­01010  1 675 024,00                                                                                                        0,00  1 675 024,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     3 764 084,00                                                                                                        0,00  3 764 084,00 

7 

Rozbudowa 
i modernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Żarnowcu ­ sala 
gimnastyczna 
z zapleczem 
edukacyjnym ­ 
realizacja 
w ramach RPO 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2008  20012  środki 
z budżetu UE  801­80101  1 154 284,00             

                                                                                         

0,00  1 154 284,00 

               wkład 
krajowy  801­80101  1 423 121,00                                                                                                        0,00  1 423 121,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     2 577 405,00                                                                                                        0,00  2 577 405,00 

8 

EKO­Szkoła­ 
termomodernizacja 
szkół w powiecie 
puckim­ realizacja 
z innymi 
samorządami 
powiatu puckiego 
w ramach RPO 

Urząd 
Gminy 
Kosakowo 

2008  2011  środki 
z budżetu UE  801­80101  735 932,00             

                                                                                         

0,00  735 932,00 

               wkład 
krajowy  801­80101  1 040 932,00                                                                                                        0,00  1 040 932,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     1 776 864,00                                                                                                        0,00  1 776 864,00 

9 
ścieżka rowerowa 
na trasie linii 
kolejowej 

Urząd 
Gminy 
Puck 

2008  2011  środki 
z budżetu UE  630­63095  872 731,00             

                                                                                         
0,00  872 731,00 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 8

Swarzewo ­
Krokowa ­ 
realizacja z gminą 
Puck 

               wkład 
krajowy  630­63095  375 000,00                                                                                                        0,00  375 000,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     1 247 731,00                                                                                                        0,00  1 247 731,00 

10 

poprawa 
infrastruktury 
turystycznej 
poprzez budowę 
punktu informacji 
turystycznej 
w miejscowości 
Dębki gmina 
Krokowa 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2010  2010  środki 
z budżetu UE  630­63003  14 682,00             

                                                                                         

0,00  14 682,00 

               wkład 
krajowy  630­63003  19 764,00                                                                                                        0,00  19 764,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     34 446,00                                                                                                        0,00  34 446,00 

11 

wzmocnienie 
atrakcyjności 
turystycznej Gmin 
Gniewino 
i Krokowa poprzez 
budowę czterech 
przystani 
jachtowych na 
Jeziorze 
Żarnowieckim­ 
Strefa Turystyczna 
Żarnowiec ­etap I 

Urząd 
Gminy 
Krokowa ­
Urząd 
Gminy 
Gniewino 

2008  2011  środki 
z budżetu UE  630­63095  1 729 667,00             

                                                                                         

0,00  1 729 667,00 

               wkład 
krajowy  630­63095  1 026 141,00                                                                                                        0,00  1 026 141,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     2 755 808,00                                                                                                        0,00  2 755 808,00 

12 

Turystyczny szlak 
Północnych kaszub 
­ realizacja 
w ramach RPO 
z innymi 
samorzadami 

         środki 
z budżetu UE  630­63095  702 078,00             

                                                                                         

0,00  702 078,00 

               wkład 
krajowy  630­63095  46 054,00                                                                                                        0,00  46 054,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     748 132,00                                                                                                        0,00  748 132,00 

13 

rozbudowa, 
przebudowa 
i nadbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Tyłowie ­ 
realizacja 
w ramach PROW 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2008  2010  środki 
z budżetu UE  700­70005  223 941,00             

                                                                                         

0,00  223 941,00 

               wkład 
krajowy     34 557,00                                                                                                        32 313,00  66 870,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     258 498,00                                                                                                        32 313,00  290 811,00 

14 

zwiększenie 
bezpiczeństwa na 
obszarze powiatu 
wejherowskiego 
i puckiego poprzez 
zakup 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2010  2011  środki 
z budżetu UE  754­75412  0,00             

                                                                                         

0,00  0,00 



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 9

specjalistycznego 
sprzętu 
ratowniczo­ 
gaśniczego dla 
jednostek OSP 
w gminanch 
Gniewino, 
Luzino,Krokowa 

               wkład 
krajowy  754­75412  359 122,00                                                                                                        0,00  359 122,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     359 122,00                                                                                                        0,00  359 122,00 

15 

Projekt na 
realizację zadania" 
Wyrównianie szans 
edukacyjnych 
uczniów z grup 
o utrudnionym 
dostępie do 
edukacji oraz 
zmniejszenie 
różnic w jakości 
usług 
edukacyjnych" 

Urząd 
Gminy 
Krokowa 

2010  2011  środki 
z budżetu UE  853­85395  0,00             

                                                                                         

0,00  0,00 

               wkład 
krajowy  853­85395  29 700,00                                                                                                        0,00  29 700,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     29 700,00                                                                                                        0,00  29 700,00 

16 

Program 
operacyjny Kapitał 
Ludzki " podejmę 
nowe wyzwanie ­ 
idę do pracy" 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

2011  2011  środki 
z budżetu UE  853­85395  323 862,00             

                                                                                         

0,00  323 862,00 

               wkład 
krajowy  853­85395  20 003,00                                                                                                        37 148,00  57 151,00 

               RAZEM 
WARTOŚĆ     343 865,00                                                                                                        37 148,00  381 013,00 

OGÓŁEM        31 361 979,00 #REF!  #REF!     #REF!     #REF!  #REF!                                                                                   77 461,00  31 439 440,00 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
      600                    29 218 683                                                                                                       
      710                    1 054 545                                                                                                       
      801                    39 182                                                                                                       
      900                    883 882                                                                                                       
                           119 847                                                                                                       
                                                                                                                                   
      SUMA              #REF!     31 794 378     #REF!                                                                                                 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
 

  

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 
XII/105/2011 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 31.08.2011                                  

              

WYKAZ ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 
NA 2011ROK                      



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 10

              
Jednostka realizująca : 
Gmina Krokowa                      

                  z tego :                   

wyszczególnienie 
Nazwa zadania inwestycyjnego­ opis 
etapu 

Rok 
rozpoczęcia 
inwestycji 

Rok 
zakończenia 
inwestycji 

wartość 
zadania 

Planowane nakłady na 
2011 rok  środki własne 

fundusz 
sołecki  dotacje  kredyty  pożyczki 

fundusze 
strukturalne    

010­01010 ­
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  ogółem           17 778 216,00  679 552,00  0,00  0,00  8 300 000,00  0,00  8 798 664,00    

  

dokończenie budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociagu na 
działce nr 1376 w Wierzchucinie  2010  2011     25 200,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

wykonanie projektów wodno­ 
kanalizacyjnych dla 
Goszczyna,Żarnowca,Sławoszynka, 
Odargowa  2011  2011     120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

dokończenie procesu budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji 
Zarnowiec.Budowa sieci 
wodociągowych w Gminie 
Krokowa­ realizacja w ramach RPO  2008  2010  17 631 060,00  13 868 932,00  59 328,00  0,00  0,00  7 100 000,00  0,00  6 709 604,00    

  

budowa grupowego ujęcia wody 
oraz stacji uzdatniania wody, sieci 
kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości 
Minkowice gm. Krokowa ­ 
realizacja w ramach PROW  2009  2011  4 270 771,00  3 764 084,00  475 024,00  0,00  0,00  1 200 000,00  0,00  2 089 060,00    

600­60016­ drogi 
gminne              1 550 714,00  1 002 068,00  364 646,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00    
   Sołectwo Żarnowiec           153 993,00  120 000,00  33 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   remont ul. Na Stoku w Żarnowcu  2011  2011     116 582,00  90 000,00  26 582,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa chodnika Ul.Lipowa 
w Żarnowcu  2011  2011     30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   budowa parkingu  2011  2011     7 411,00  0,00  7 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   sołectwo Lisewo           21 924,00  0,00  21 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

remont nawierzchni dróg tłuczniem 
kamiennym lub gruzem 
budowlanym  2011  2011     17 924,00  0,00  17 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   zakup wiaty autobusowej  2011  2011     4 000,00     4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   sołectwo Prusewo           66 694,00  50 000,00  16 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
wykonanie asfaltu przy przystanku 
i drodze w Prusewie  2011  2011     50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

zakup kostki i obrzeży oraz 
wykonanie chodnika wzdłuż ulicy 
Słonecznej i dokończenie na 
ulicyTartacznej  2011  2011     16 694,00     16 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Karlikowo           10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup kostki brukowej na remont 
chodnika  2011  2011     10 000,00     10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Tyłowo           12 503,00  0,00  12 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

budowa zatoki autobusowej przy 
drodze powiatowej 1526 G na 
wysokości świetlicy wiejskiej , 
usytuowana po stronie południowej 
drogi, na terenie działki gminnej  2011  2011     12 503,00     12 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Wierzchucino           287 161,00  80 000,00  47 161,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00    

  
dokończenie budowy chodników , 
dróg i parkingu w Wierzchucinie           99 500,00  80 000,00  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   budowa chodnika na ulicy Nowej  2011  2011     27 661,00     27 661,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 11

  
remont drogi w Wierzchucinie 
działka nr 694/1  2011  2011     160 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Dębki           130 318,00  96 000,00  10 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   budowa chodnika w Dębkach  2011  2011     76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
wykonanie projektu budowy drogi 
w Dębkach           20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

kontynuacja utwardzenia poboczy 
ul. Morskiej w Dębkach, poprzez 
ułożenie kostki betonowej, łącznie 
z krawężnikiem i odwodnieniem  2011  2011     10 318,00     10 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
remont ul. Topolowej wraz 
z odwodnieniem w Dębkach  2011  2011     24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Lubkowo           23 178,00  0,00  23 178,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa drogi i chodnika 
w miejscowości Lubkowo  2011  2011     23 178,00     23 178,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Brzyno           12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
dokończenie budowy chodników 
przy ulicy Wejherowskiej  2011  2011     12 500,00     12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Sołectwo Krokowa           170 541,00  144 180,00  26 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
1.utwardzenie ulicy Krótkiej 
w Krokowej  2011  2011     69 361,00  43 000,00  26 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

budowa drogi od deptaka do 
przystanku w Krokowej oraz 
utwardzenie ulicy Szkolnej  2011  2011     101 180,00  101 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Białogóra           181 618,00  94 689,00  86 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

zakup materiałów do budowy dróg ( 
kostka betonowa , krawężniki), 
budowa dróg  2011  2011     181 618,00  94 689,00  86 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Kłanino           22 031,00  5 000,00  17 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   budowa chodników w sołectwie  2011  2011     22 031,00  5 000,00  17 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   sołectwo Parszczyce           33 115,00  20 000,00  13 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

zakup materiałów oraz budowa 
pobocza wzdłuż drogi powiatowej 
z Parszczyc do Minkowic  2011  2011     33 115,00  20 000,00  13 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Goszczyno           176 466,00  176 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w Goszczynie  2011  2011     50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa ulicy Łąkowej 
w Goszczynie  2009  2011     126 466,00  126 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Karwieńskie Błoto I           53 694,00  40 000,00  13 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej  2011  2011     40 000,00  40 000,00  13 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   sołectwo Odargowo           189 978,00  170 733,00  19 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej  2011  2011     170 733,00  170 733,00  19 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   Sołectwo Minkowice           5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
   remont ścieżki  2011  2011     5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
600­60041­ 
Infrastruktura 
portowa              2 570 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 570 000,00    

  

budowa drogi dojazdowej do 
przystani rybackiej wraz z obiektem 
obsługi przystani w miejscowości 
Dębki ­ Realizacja w ramach PO­
Ryby  2007  2011  7 710 000,00  2 570 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 570 000,00    

630­63003­ 
zadania 
w zakresie 
upowszechniania              34 446,00  14 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 764,00    



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 12

turystyki 

  

poprawa infrastruktury turystycznej 
poprzez budowę punktu informacji 
turystycznej w miejscowości Dębki  2011  2011  34 446,00  34 446,00  14 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 764,00    

630­63095­ 
Turystyka              4 751 671,00  81 141,00  0,00  0,00  1 366 054,00  0,00  3 304 476,00    

  

wzmocnienie atrakcyjności 
turystycznej Gmin Gniewino 
i Krokowa poprzez budowę czterech 
przystani jachtowych na Jeziorze 
Zarnowieckim­Strefa Turystyczna 
Żarnowiec etap I­ realizacja z Gminą 
Gniewino w ramach RPO  2008  2011  3 794 563,00  2 755 808,00  6 141,00  0,00  0,00  1 020 000,00  0,00  1 729 667,00    

  
ścieżka rowerowa Swarzewo­ 
Krokowa w ramach RPO  2008  2011  1 551 065,00  1 247 731,00  75 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  872 731,00    

  

Turystyczny Szlak Północnych 
Kaszub ­ realizacja w ramach RPO 
z innymi samorządami powiatu  2010  2011  1 178 132,00  748 132,00  0,00  0,00  0,00  46 054,00  0,00  702 078,00    

700­70005­ 
Gospodarka 
mieszkaniowa              707 761,00  394 870,00  88 950,00  0,00  0,00  0,00  223 941,00    

sołectwo 
Lubocino 

zagospodarowanie terenu 
i wykonanie ogrodzenia wokół 
stawu  2011  2011     10 262,00  0,00  10 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Jeldzino 
rozpoczęcie budowy świetlicy 
wiejskiej w Jeldzinie  2011  2011     13 028,00  0,00  13 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Minkowice 

przygotowanie dokumentacji 
technicznej dla budowy świetlicy 
wiejskiej w Minkowicach  2011  2011     16 016,00  0,00  16 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Połchówko  rozbudowa świetlicy wiejskiej  2011  2011     9 654,00  0,00  9 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Brzyno 
ocieplenie świetlicy wiejskiej 
w Brzynie  2011  2011     3 516,00  0,00  3 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Karwieńskie 
Błoto II 

utwardzenie i wyrównanie terenu 
oraz zakup roślin  2011  2011     12 254,00  0,00  12 254,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

rozbudowa , przebudowa 
i nadbudowa świetlicy wiejskiej 
w Tylowie­ realizacja w ramach 
PROW  2008  2010     290 811,00  66 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223 941,00    

  
rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Połchówku  2011  2011     18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
remont domu mieszkalnego 
w Sławoszynie  2011  2011     100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   remont 2 mieszkań w Brzynie  2011  2011     80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
projekt budowy budynku socjalnego 
DWZ  2011  2011     20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
wykonanie projektów pod budowę 
świetlic  2011  2011     50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
projekt pod budowę centrum 
Informacji Turystyczno­ Kulturalnej  2011  2011     45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
remont dachu na świetlicy 
w Parszkowie  2011  2011     15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup nagłośnienia dla sołectwa 
Białogóra  2011  2011     2 155,00     2 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
prace remontowe świetlicy 
w Parszkowie  2011  2011     4 000,00     4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup nagłośnienia dla sołectwa 
Minkowice  2011  2011     2 130,00     2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup kosiarki z akcesoriami dla 
sołectwa Sławoszyno  2011  2011     2 415,00     2 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 13

  
zakup wyposażenia dla świetlicy 
w Tyłowie  2011  2011     4 020,00     4 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup kosiarki dla sołectwa 
Żarnowiec  2011  2011     1 500,00     1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa sceny sołectwo 
Wierzchucino  2011  2011     8 000,00     8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

710­ 71004­ 
działalność 
usługowa              438 879,00  438 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

1. plany zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości 
Gminy Krokowa ­ realizacja  2010  2010     410 331,00  410 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   2. Zmiany SUIKZP­realizacja  2008  2010     28 548,00  28 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
754­75412­ 
Ochotnicze 
straże pożarne              480 938,00  69 122,00  4 716,00  0,00  350 000,00  0,00  0,00    
   zakup pompy dla OSP Karlikowo           30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
remont dachu na remizie OSP 
Karlikowo           30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Karlikowo 

remont budynku gospodarczego przy 
remizie Osp  2011  2011     4 716,00     4 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

zwiększenie bezpieczeństwa na 
obszarze powiatu wejherowskiego 
i puckiego poprzez zakup sprzętu 
ratowniczo­ gaśniczego dla 
jednostek OSP 
w gminach:Gniewino,Luzino,Kroko
wa­ realizacja w ramach RPO  2010  2011     359 122,00  9 122,00  0,00  0,00  350 000,00  0,00  0,00    

  
wymiana poszycia dachowego 
budynku remizy OSP Sławoszyno  2011  2011     14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

   rozbudowa remizy OSP Żarnowiec  2011  2011     28 100,00  0,00  28 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
zakup samochodu dla OSP 
Białogóra  2011  2011  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

801­80101­
Szkoły 
podstawowe              5 391 319,00  450 603,00  0,00  421 750,00  2 621 750,00  0,00  1 890 216,00    
Szkoła 
Podstawowa 
w Sławoszynie 

wykonanie ogrodzenia terenu szkoły 
i boiska szkolnego  2011  2011  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

budowa szkoły podstawowej 
w Wierzchucinie­ dokumentacja 
projektowa i realizacja  2010  2014  9 532 084,00  15 550,00  15 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
wymiana podłóg i drzwi w klasach 
szkoły podstawowej w Krokowej  2011  2011  131 000,00  131 000,00  131 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

rozbudowa i modernizacja Szkoły 
Podstawowej w Żarnowcu ­ sala 
gimnastyczna z zapleczem 
edukacyjnym ­ realizacja w ramach 
RPO  2008  2012  3 417 550,00  2 577 405,00  123 121,00  0,00  0,00  1 300 000,00  0,00  1 154 284,00    

  

EKO­Szkoła ­ termomodernizacja 
szkół w powiecie puckim ­ realizacja 
z innymi samorządami powiatu 
puckiego w ramach RPO  2008  2011  1 771 246,00  1 776 864,00  140 932,00  0,00  0,00  900 000,00  0,00  735 932,00    

Szkoła 
Podstawowa 
w Wierzchucinie 

Program ­" Radosna Szkoła ­budowa 
placów zabaw przy szkołach 
podstawowych"  2011  2011  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00    

Szkola 
Podstawowa 
w Żarnowcu 

Program ­" Radosna Szkoła ­budowa 
placów zabaw przy szkołach 
podstawowych"  2011  2011  127 000,00  127 000,00  0,00  0,00  63 500,00  63 500,00  0,00  0,00    

Szkoła 
Podstawowa 

Program ­" Radosna Szkoła ­budowa 
placów zabaw przy szkołach  2011  2011  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00  63 850,00  63 850,00  0,00  0,00    



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 14

w Lubocinie  podstawowych" 
Szkoła 
Podstawowa 
w Slawoszymoe 

Program ­" Radosna Szkoła ­budowa 
placów zabaw przy szkołach 
podstawowych"  2011  2011  127 000,00  127 000,00  0,00  0,00  63 500,00  63 500,00  0,00  0,00    

Szkoła 
Podstawowa 
w Krokowej 

Program ­" Radosna Szkoła ­budowa 
placów zabaw przy szkołach 
podstawowych"  2011  2011  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00    

Szkoła 
Podstawowa 
w Żarnowcu 

wykonanie fundamentu pod 
ogrodzenie  2011  2011  5 000,00  7 000,00  7 000,00     0,00  0,00  0,00  0,00    

801­80110­ 
gimnazja              45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
Gimnazjum 
w Krokowej 

remont toalety na II piętrze, remont 
podłóg w salach lekcyjnych  2011  2011     45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
sale gimnastyczne przy Gimnazjum 
w Krokowej i Wierzchucinie  2008  2010  12 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

90004­ 
utrzymanie 
zieleni              3 500,00     3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
sołectwo Białogóra­ wykonanie 
projektu placu przy ul. Słonecznej  2011  2011     3 500,00     3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

900­90015­
oświetlenie ulic              167 369,00  40 000,00  111 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo Dębki  rozbudowa oświetlenia ulicznego  2011  2011     29 274,00     29 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Świecino 

dokończenie oświetlenia wsi 
Świecino od państwa Baranowskich 
do głównej szosy  2011  2011     11 313,00  0,00  11 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Sulicice 
rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie  2011  2011     15 103,00     15 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Słuchowo 

zamontowanie dodatkowo jednej 
lampy oświetleniowej na ulicy do 
państwa Struk oraz zamontowanie 
dodatkowo jednej lampy 
oświetleniowej na drodze 
wojewódzkiej na końcu wsi  2011  2011     10 041,00     10 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Kłanino  rozbudowa oświetlenia ulicznego  2011  2011     22 000,00  20 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo 
Sławoszyno  oświetlenie ulicy Spacerowej  2011  2011     42 433,00  20 000,00  22 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo 
Karwieńskie 
BłotoI 

oświetlenie przy ulicach Wiosennej, 
Pomorskiej i Kwiatowej  2011  2011     21 105,00     21 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

solectwo 
Białogóra  modernizacja oświetlenia ulicznego  2011  2011     16 100,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
926­92601­ 
obiekty sportowe              631 884,00  45 906,00  0,00  0,00  250 000,00  0,00  260 978,00    

  

wzmocnienie potencjału 
infrastruktury rekreacyjno sportowej 
na terenie gminy Krokowa poprzez 
budowę dwóch boisk 
wielofunkcyjnych w miejscowości 
Lubocino i Dębki­ realizacja 
w ramach Programu Odnowy wsi  2010  2011  673 869,00  556 884,00  45 906,00  0,00  0,00  250 000,00  0,00  260 978,00    

  

budowa boiska sportowego z bieżnią 
i zagospodarowaniem terenu 
w Wierzchucinie ­ dokumentacja 
projektowa i realizacja  2009  2016  4 490 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  
budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Dębkach  2011  2001     75 000,00     75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

926­92605­ 
zadania 
w zakresie              124 831,00  18 700,00  91 131,00  0,00  0,00  0,00  0,00    



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 15

kultury fizycznej 
i sportu 
sołectwo 
Karwieńskie 
Błoto II  ogrodzenie boiska wiejskiego  2011  2011     10 520,00     10 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo Kłanino  urzadzenie placu zabaw  2011  2011     3 000,00     3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo 
Goszczyno  urządzenie placu zabaw dla dzieci  2011  2011     21 714,00     21 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo 
POłchówko  wykonanie placu zabaw dla dzieci  2011  2011     7 000,00  7 000,00     0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo Jeldzino  zakup wyposażenia na plac zabaw  2011  2011     3 600,00     3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

  

wykonanie i montaż dodatkowych 
piłkochwytów na boiskach 
w Krokowej, Żarnowcu 
i Wierzchucinie  2011  2011     11 700,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Goszczyno 

zakup i montaż piłkochwytów na 
boisko  2011  2011     3 000,00     3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Goszczyno 

montaż ławek i stołów na boisku 
wiejskim  2011  2011     2 600,00     2 600,00  0,00  0,00  0,00       

sołectwo Jeldzino  zakup wyposażenia na plac zabaw  2011  2011     1 400,00     1 400,00           0,00    
sołectwo 
Karwieńskie 
Błoto II 

prace remontowe na boisku 
wiejskim  2011  2011     9 983,00     9 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Kłanino  zakup wyposażenia placu zabaw  2011  2011     1 830,00     1 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00    
sołectwo 
Sobieńczyce 

zakup wyposażenia na boisko 
wiejskie  2011  2011     1 800,00     1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo Sulicice 
wykonanie i montaż ławek na boisko 
wiejskie  2011  2011     4 528,00     4 528,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Sobieńczyce 

zagospodarowanie boiska 
wiejskiego poprzez wykonanie 
betonowej wylewki pod boisko do 
siatkówki i koszykówki 
o wymiarach 12mX28m  2011  2011     9 128,00     9 128,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Odargowo 

wykonanie placu zabaw na działce 
nr 344  2011  2011     18 028,00     18 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

sołectwo 
Żarnowiec 

wykonanie zasilania 
elektroenergetycznego na boisku 
wiejskim w Żarnowcu  2011  2011     15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

               34 676 528,00  3 280 523,00  660 712,00  501 750,00  12 887 804,00  0,00  17 068 039,00    
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 16

                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      



Id: SAYRV­MTKBE­HUYOE­RHGET­XCRWC. Podpisany Strona 17

                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      
                                      


